CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1814/2023

Maringá, 17 de novembro de 2023.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público,
conforme tratativas do vereador signatário com a Municipalidade desde o ano de 2021, se há previsão
para o recapeamento asfáltico das seguintes vias públicas do Distrito de Iguatemi, declinando a data
prevista para essa finalidade:

1 - Rua Yruama, entre os números 1173 e 1222 (aproximadamente 80 metros);

2 - Rua Amélio Barbosa, entre os números 630 e 790 (aproximadamente 120 metros);

3 - Rua Vergínia Figueira Teixeira, entre os números 1088 e 1192 (aproximadamente
120 metros);

4  -  Rua Amambay,  entre  os  números  1057 e  1096 (aproximadamente  60 metros,
próximo à Rodovia Br 376);

5 - Rua Bela Vista, entre os números 304 e 366, 684 e 696 e 905 até 951, ou em toda
sua extensão (aproximadamente 270 metros);

6 - Rua Piratuhi

7 - Avenida Vereador Antônio Bortolotto. a partir do trevo com a Rodovia BR 376 até
a Rua Santa Terezinha.

Atenciosamente, Vereador Onivaldo Barris.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 17/11/2023, às 13:04,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0319820 e o código CRC 61EAEE0A.

23.0.000008123-0 0319820v2

SEI/CMM - 0319820 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 22/11/2023, 16:31